О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
декабря 2013 года № 1329 "О реализации Закона Республики Казахстан "О
республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 октября 2014 года № 1103
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
Вводится  в  действие  с  1  января  2014  года
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013постановление
года № 1329 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении 2
      в разделе «I. Республиканские бюджетные инвестиционные проекты»:
      в функциональной группе 12 «Транспорт и коммуникации»:
      по администратору 215 «Министерство транспорта и коммуникаций Республики
К а з а х с т а н » :
      в программе 006 «Строительство и реконструкция инфраструктуры воздушного
т р а н с п о р т а » :
      с т р о к и :
"

Западно-Казахстанская область
2 5 0
000

Реконструкция искусственной взлетно-посадочной полосы, рулежной дорожки и перрона в
аэропорту города Уральск

2 5 0
000

»
      и с к л ю ч и т ь ;
      в строке «Северо-Казахстанская область» цифры «250 000» заменить цифрами «500
0 0 0 » ;
      в строке «Реконструкция аэродромных покрытий искусственного покрытия
взлетно-посадочной полосы, рулежной дорожки, перрона и установка
светосигнального оборудования ОВИ-1 в аэропорту города Петропавловск» цифры «
2 5 0  0 0 0 »  з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  « 5 0 0  0 0 0 » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2014 года.

      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан